File: IVD40003 01/1999/iIII  •   5
3
Q (l/min)
C
or
sa
 (
m

Peso 2,8 Kg
DIMENSIONI D’INGOMBRO
CODICE DI ORDINAZIONE
VD Valvola di decelerazione
40 Portata 40 l/min
A Filettatura 1/2" BSP
** 00 = Nessuna variante
V1 = Viton
FA = Ricoprimento ridotto
   per evitare urti sul carico
3 N°. di serie
PORTATA / CORSA CAMME
Viti di fissaggio previste UNI 5931
M8x50 in materiale 12.9